ALIFORNIA

OBIERNO DEL ESTADO
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CONCEPTO

GASTO NO ETIQUETADO
A Personal Administrativo y de Servicio Publico
B Magisterio
c Servicios de Salud

Cc1 Personal Administrativo

Cc2 Personal Medico, Paramedico y afin
D Seguridad Publica
E Gastos Asociados a la Implementacion de nuevas leyes federales o reformas a las mismas
F Sentencias Laborales definitivas

GASTO ETIQUETADO

A

B

c
c1
c2

D

E

F

Personal Administrativo y de Servicio Publico

Magisterio

Servicios de Salud

Personal Administrativo

Personal Medico, Paramedico y afin

Seguridad Publica

Gaslos Asociados a la Implementacion de nuevas leyes federales o reformas a las mismas

Sentencias Laborales definitivas

Total del Gasto en Servicios Personales

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallado - LDF
Clasificacion de Servicios Personales por Categoria

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DEL 2025

EXPRESADO EN PESOS

APROBADO
$ 528,727,715
$0
$0
$ 528,727,715
$17,613,284
$511,214,431
§0
$0
50
$ 1,695,661,337
$0
$0
$ 1,695,661,337
$ 15,394,542
$ 1,680,266,795
$0
$0
$0
$2,224,389,052
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DEL ISESALUD

LL!C. VIER CASTRO CU

INISTRACION

AMPLIACIONES /
(REDUCCIONES)

$ 25,969,508
$0
$0

$ 25,969,508

$ 4,967,238

$ 21,002,270
$0
$0
S0

($ 675,247)
S0
$0

(5 675,247)

$ 22,445,262

($23,120,509)
$0
$0
$0
$ 25,294,261

EGRESOS

MODIFICADO
$ 554,697,223
$0
$0
$ 554,697,223
$ 22,480,522
$ 532,216,701
$0
$0
$0
$ 1,694,986,000
$0
$0
$ 1,694,986,090
$ 37,839,805
$1,657,146,285
$0
$0
50
$2,249,683,313

21/07/2025 2.25 PM

B a q INSTITUTO DE SERVICIOS DE SALUD PUBLICA DEL ESTADO DE BAJA CALIFORNIA

DEVENGADO
$ 225,470,479
$0
S0
$ 225,470,479
$ 11,212,427
$ 214,258,052
50
50
$0
$ 788,727,669
$0
$0
$ 788,727,669
$6,039,783
$ 782,687,886
$0
S0
s
$1,014,198,148

PAGADO
$ 224,188,462
$0
$0
$ 224,188,462
$11,212,427
$212,976,035
$0
$0
$0
$ 788,727,669
50
$0
$ 788,727,669
$ 6,039,783
$ 782,687,886
$0
$0
$0
$1,012,916,131
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SUBEJERCICIO

$ 329,226,743
$0
$0

$ 329,226,743

$ 11,268,094

$ 317,958,649
$0
$0
$0

$ 906,258,421
50
$0

$ 906,258,421

$ 31,800,022

$ 874,458,399
$0
$0
$0

§ 1,235,485,164



